

**Larsen Mobility ApS**  
**Birkmosevej 7, 6950 Ringkøbing**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 37 26 93 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Jakob Hedegaard Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Larsen Mobility ApS Birkmosevej 7 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 37 26 93 36
	Stiftet: 2. december 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Hedegaard Larsen Jakob Hedegaard Larsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Larsen Auto Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med im- og eksport samt køb og salg af el-scootere og øvrige hjælpemidler, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.097 kr. mod 147.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.985 kr. mod 111.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>193.097</b>	<b>147.313</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.960	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.779</u>	<u>-3.765</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.278</b>	<b>143.548</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-40.293</u>	<u>-31.749</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>155.985</b>	<b>111.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>155.985</u>	<u>111.799</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.985</b>	<b>111.799</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	238.889	445.696
Varebeholdninger i alt	<u>238.889</u>	<u>445.696</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.004	116.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	597.254	244.103
Andre tilgodehavender	<u>252</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>662.510</u>	<u>360.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>901.399</b></u>	<u><b>806.187</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>901.399</b></u>	<u><b>806.187</b></u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	651.066	495.081
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>701.066</b>	<b>545.081</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	856	30.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.349	34.138
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.912	0
Selskabsskat	73.606	95.600
Anden gæld	47.610	101.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.333	261.106
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.333</b>	<b>261.106</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>901.399</b>	<b>806.187</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	495.081	545.081
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>155.985</u>	<u>155.985</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>651.066</u></b>	<b><u>701.066</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	828	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.951</u>	<u>3.765</u>
	<u><b>4.779</b></u>	<u><b>3.765</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	43.201	31.749
Regulering af tidligere års skat	<u>-2.908</u>	<u>0</u>
	<u><b>40.293</b></u>	<u><b>31.749</b></u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

- 5. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larsen Auto Holding ApS, CVR-nr. 39 18 45 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.